Совет сельского поселения Кидрячевский сельсовет

муниципального района Давлекановский район

РЕШЕНИЕ

20 ноября 2015 года №23.

«Об отмене решения Совета сельского поселения Кидрячевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики  Башкортостан от 15 декабря 2014 г.№32 «Об утверждении Положения об общественных органах правоохранительного характера».

Рассмотрев представление прокурора Давлекановского района, руководствуясь ст. 48 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Совет сельского поселения Кидрячевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики  Башкортостан,

 решил:

1. Решение  Совета сельского поселения Кидрячевский сельсовет муниципального района Давлекановский район от 15 декабря 2014г. №32 «Об утверждении Положения об общественных органах правоохранительного характера» отменить.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования в установленном законом порядке.

Глава сельского поселения

        Кидрячевский сельсовет

А.М.Хабиахметов